103-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2015 № 71/1

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О заслушивании информации об итогах
деятельности Молодежного парламента Пермского края
за 2014 год" (вносит депутат Шилов Г.М.)

Заслушав информацию председателя Молодежного парламента при

Законодательном Собрании Пермского края Буркова Вячеслава Анатольевича,

комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О заслушивании информации об итогах деятельности Молодежного

парламента Пермского края за 2014 год" с учетом поправок следующего

содержания:

«1. Название изложить в следующей редакции: «О заслушивании

информации об итогах деятельности Молодежного парламента при

Законодательном Собрании Пермского края за 2014 год».

2. В пункте 1 после слов «Молодежного парламента» дополнить словами

«при Законодательном Собрании».

3.«Дополнить пунктами 2, 3, следующего содержания:

«2. Рекомендовать комитету по государственной политике

и развитию территорий рассмотреть и поддержать предложения Совета

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края о

внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского

края от 21.02.2013 № 698 «Об утверждении Положения о порядке

формирования Молодежного парламента при Законодательном Собрании

Пермского края (Молодежного парламента Пермского края)» и постановление

Законодательного Собрания Пермского края от 25.10.2013 № 975 «Об

утверждении Положения о Молодежном кадровом резерве Пермского края»,

касающиеся формирования их составов, и внести проекты постановлений о

внесении изменений в указанные постановления Законодательного Собрания

Пермского края для рассмотрения на заседании Законодательного Собрания

Пермского края в марте 2015 года.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).».

Председатель комитета А.Ю.Бойченко